ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2021

V/v hỗ trợ thông tin đến

Nhân dân

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của UBND Quận Bình Tân tại Công văn số 1170/UBND

ngày 19/4/2021 về việc hỗ trợ thông tin đến thân nhân các mộ bị ảnh hưởng

trong dự án di dời Nghĩa trang Bình Hưng Hòa, quận Bình Tân (bản chụp kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo cơ

quan báo chí, tuyên truyền của tỉnh hỗ trợ thông tin đến Nhân dân như đề nghị

của UBND quận Bình Tân tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND quận Bình Tân- Tp HCM;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CNXD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt203

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-05-20T16:46:47+0700

		2021-05-21T08:26:04+0700

		2021-05-21T08:26:04+0700

		2021-05-21T08:26:04+0700